АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от 12.07.2021
	№ 586

О внесении изменений в постановление Главы местной администрации г. Струнино Александровского района Владимирской области от 06.05.2015 №315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги “Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование”»

  В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы местной администрации г. Струнино Александровского района Владимирской области от 06.05.2015 №315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги “Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование”»:
 Пункт 1.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«1.3. Получателями муниципальной услуги являются граждане и юридические лица, указанные в подпунктах 1-13, 14-17, 20-21 пункта 2 статьи 30.10 Земельного кодекса Российской Федерации. Заявления о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование могут подавать лица, действующие в соответствии с законом, иными правовыми актами и учредительными документами без доверенности, либо представители, действующие на основании доверенности или договора».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава местной администрации
         А.О. Жугинский